LA ASOCIACIÓN DEL JUEGO ONLINE deberá presentar los estados contables aprobados por el 

órgano competente en su gestión, confeccionados de acuerdo con el Plan General de 

Contabilidad vigente, si a lo largo del ejercicio inmediatamente anterior ha percibido en concepto 

de aportaciones y subvenciones una cuantía igual o superior a CIENTO VEINTE MIL EUROS 

(120.000 €), cualquiera que sea su naturaleza jurídica.

Consejo de Gobierno
Secretaría del Consejo de Gobierno

Plaza de España, s/n, Palacio de la Asamblea
952 69 92 43

MELILLA

Documento firmado electrónicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el